[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2013 г.                                                                                                     № 192
дер. Заневка
О запрете купания в водоёмах
	на территории

Муниципального образования «Заневское сельское поселение»
в 2013 году

     Руководствуясь п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 27 Водного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах области» и в связи с отсутствием оборудованных пляжей на  водных объектах, находящихся на территории МО «Заневское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В целях сохранения жизни людей  и в связи с  отсутствием оборудованных пляжей запретить купание граждан в водоёмах, находящихся на территории МО «Заневское сельского поселение».
     2. Специалисту 1 категории по ГО и ЧС Романюку В. И.:

 - организовать работу по информированию населения и установке предупредительных щитов о запрете купания у водоёмов;

 -  организовать взаимодействие с сотрудниками ГИМС и УВД по Всеволожскому району, регулярно проводить рейды и проверки по выполнению данного Постановления.

     3.  Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству                  Бубликова В. П.

Глава Администрации                                                                         А. В. Гердий